[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.03.2023 года                                                                                                          № 607
О награждении Почетной грамотой Думы Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. За достигнутые успехи в работе, значительный вклад в обеспечение защиты прав и законных интересов граждан и юридических лиц, высокий профессионализм и в связи с 30-летием небюджетного нотариата Приморья наградить Почетной грамотой Думы Лесозаводского городского округа нотариуса Лесозаводского нотариального округа Приморского края Окуневу Екатерину Павловну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга